OFÍCIO PRESIDENTE nº 00622/2009
São Roque, 20 de outubro de 2009.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal necessita proceder com a abertura de licitação para contratação de empresa especializada para execução de obras no prédio da Câmara localizado na Avenida São Paulo, obras estas que não estavam contempladas no processo de Concorrência quando da construção do imóvel.

Nesse sentido, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de disponibilizar um engenheiro da Prefeitura para elaboração do projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamentária, bem como outros serviços relacionados a obra em questão e que se fazem necessários para a abertura da licitação, bem como acompanhar a execução e medição das referidas obras.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 06098/2009